

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 г.

г. Ставрополь

№ 518-п

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий национальнокультурным объединениям, осуществляющим свою деятельность на территории Ставропольского края, на компенсацию затрат, связанных с организацией их деятельности, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 14 августа 2015 г. № 358-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления субсидий национально-культурным объединениям, осуществляющим свою деятельность на территории Ставропольского края, на компенсацию затрат, связанных с организацией их деятельности, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 14 августа 2015 г. № 358-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий национально-культурным объединениям, осуществляющим свою деятельность на территории Ставропольского края, на компенсацию затрат, связанных с организацией их деятельности».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцова Ю.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского краз



В.В.Владимиров



изменения,

которые вносятся в Порядок предоставления субсидий национально-культурным объединениям, осуществляющим свою деятельность на территории Ставропольского края, на компенсацию затрат, связанных с организацией их деятельности

- 1. Дополнить пунктом 111 следующего содержания:
- «11¹. Основаниями для отказа национально-культурным объединениям в участии в конкурсном отборе являются:
- 1) нарушение срока подачи конкурсной заявки, устанавливаемого комитетом в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка;
- 2) наличие в документах, указанных в пункте 9 настоящего Порядка, искаженных (недостоверных) сведений;
- 3) представление документов, указанных в пункте 9 настоящего Порядка, не в полном объеме.».
 - 2. Абзацы второй пятый пункта 12 признать утратившими силу.